UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ NGOẠI VỤ

Số: 1481/SNgV-HTQT

V/v thông báo chương trình học

bổng thạc sĩ 2 và tiến sĩ của Đại sứ

quán Pháp tại Việt Nam

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày  22 tháng 11 năm 2016

Kính gửi:

- Toà án Tỉnh;

- Đại học Huế;

- Các Sở: Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn; Khoa

học và Công nghệ; Kế hoạch và Đầu tư; Tư pháp.

Sở Ngoại vụ có nhận được Công hàm số 107/2016/ifhue đề ngày

28/10/2016 của Viện Pháp tại Huế về việc giới thiệu Chương trình học bổng

Thạc sĩ 2 hay tiến sĩ của Đại sứ quán Pháp tại Việt Nam (đính kèm thông tin về

chương trình học bổng).

Nhằm tạo điều kiện cho cán bộ công chức trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên

Huế có cơ hội nâng cao trình độ chuyên môn, phục vụ nhu cầu phát triển của địa

phương và đất nước, Sở Ngoại vụ trân trọng đề nghị quý Cơ quan xem xét, lựa

chọn, đề xuất các ứng viên đáp ứng tiêu chuẩn của chương trình học bổng nộp

hồ sơ dự tuyển.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Nội vụ;

- BGĐ;

- Lưu: VT, HTQT, TN.

GIÁM ĐỐC

(Đã ký và đóng dấu)

TRẦN CÔNG PHÚ

		2016-11-22T17:56:20+0700
	Việt Nam
	Sở Ngoại vụ
	Sở Ngoại vụ<sngv@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!